关于开展纪念工程监理制度建立30周年成果
展示活动的通知

豫建监协﹝2018﹞20号

各省辖市建设监理协会、会员单位

今年是中国工程监理制度实施30周年，河南建设监理行业锐意进取，勇于探索，开辟了河南建设监理事业改革发展的新境界。为展示30年来河南建设监理行业取得的发展成就，根据中国建设监理协会《关于开展纪念工程监理制度30周年成果展示活动的通知》（中建监协【2018】28号）的要求，现向广大河南监理企业征集发展成就和课题成果。具体要求如下：
一、申报成果类别
1、获得鲁班、詹天佑、国家优质工程等国优奖的监理单位名称、工程项目名称和项目总监理工程师姓名；
2、对监理行业和公司发展具有里程碑意义的资料图片；
3、在公司发展与变革中取得的典型治理成果；
4、在公司知识管理中结晶的课题成果；
5、其他。
二、申报办法
请于8月15日前将成就成果发至协会邮箱：hnjsjlxh@163.com。省协会整理汇总后，报送中国建设监理协会，参加工程监理制度建立30周年纪念大会的展示。
三、联系方式
联系人：耿春   0371-63818049
附件：中国建设监理协会关于开展纪念工程监理制度30周年成果展示活动的通知
2018年8月1日

附件：

关于开展纪念工程监理制度30周年成果展示活动的通知

中建监协【2018】28号
各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业协会（专业委员会、分会）：

　　我国工程监理制度已经走过30年的发展历程，取得了丰硕的成果。为推动我国工程监理事业的健康发展，回顾总结30年发展的成就，展示30年工程监理突出业绩及监理人的风采，我协会将开展纪念工程监理制度30周年成果展示活动。现将活动有关事项通知如下：

　　一、活动形式：30年成果展示和优秀课题成果汇编。

　　二、活动主题：展示30年工程监理制度的成就，监理企业、工程监理项目、监理协会所取得典型成果及优秀监理人的风采；选出优秀课题成果汇编成册。

　　三、具体要求：
　　1.成果展示：
　　⑴各协会按照活动主题选出成果，排好版面，我协会统一制作展示牌。

　　⑵版面图文素材要求：展示牌规格：高200cm*宽80cm；每个展示牌海报的文字在1000字以内为宜；图片在10张以内为宜，图片要提供高清的，单张大小最好在2MB以上；如需加LOGO，其LOGO最好提供矢量格式（ai、eps、pdf）文件或高清去底图片格式（png、jpg）文件；为清楚直观表达所展示的内容，请自行排好图文版式，放在一个压缩文件包里。

　　2.优秀课题成果汇编：推荐本区域内由协会或监理企业牵头完成的技术标准、规程，以及行业热点、难点问题研究成果等课题。

　　成果展示和优秀课题成果请于2018年8月31日前发至我协会培训部邮箱：zjjxpxb@163.com，我协会将组织专家对成果展示内容和课题成果进行审核。联系人：姜树青、王慧梅、刘淑同，电话：010-68346982.

　中国建设监理协会
2018年5月3日